
UCHWAŁA NR LIX/391/23 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej we Włoszczowie w 

Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 

2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/280/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3668) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się jako przedstawicieli Rady Miejskiej we Włoszczowie w 

Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie następujące 

osoby: 

1)  Dariusz Gieroń 

2)  Robert Suliga 

3)  Michał Szafrański 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       /- / Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Z dniem 9 stycznia 2024 r. upływa kadencja Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego we Włoszczowie, powołanej Zarządzeniem Nr 0050.2.2021 Burmistrza 

Gminy Włoszczowa z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie powołania członków Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Zgodnie z treścią art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Gminna składa się z: 

1) przedstawicieli organu stanowiącego (…) gminy, 

2) przedstawicieli organu wykonawczego (…) gminy, 

3) przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3, prowadzących działalność na terenie (...) gminy, stanowiących 

co najmniej połowę członków. 

W treści § 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/280/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie  

z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i 

trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego wskazano, że w skład 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie wchodzi trzech 

przedstawicieli Rady Miejskiej we Włoszczowie. 

Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


